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Protokół Nr 30/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 1 lipca 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu
medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:



Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Do porządku nie wniesiono uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jego
przyjęcie:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup
sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla
Oddziału Ginekologiczno – Położniczego (załącznik Nr 2).

Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
zwrócił się o wyrażenie zgody na zakup sprzętu medycznego – łóżka porodowego, z przeznaczeniem
dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego. Szacunkowa wartość sprzętu wyniesie ok. 31 000 zł.
Zakup zostanie dokonany
z własnych środków finansowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Przedmiotowy zakup został
pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną ZOZ uchwałą Nr 8/2009 z dnia 09.06.2009 r.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pani Jolanta Garbala
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu i
Funduszy Europejskich (załącznik Nr 3) zawierające informację, że w dniu 30.06.2009 roku
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych
i Administracji jako Instytucja Wdrażająca priorytet V Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ogłosiło
konkurs w ramach Poddziałania 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej.
Konkurs dotyczy między innymi projektów mających na celu podnoszenie jakości pracy, zwiększanie
dostępności usług publicznych świadczonych przez urzędy administracji samorządowej; wdrażanie
usprawnień zarządczych w administracji samorządowej na poziomie całej organizacji, w tym w zakresie
zarządzania jakością lub oceny poziomu funkcjonowania i rozwoju urzędów, w wybranych aspektach
jej funkcjonowania; szkolenia ogólne
i specjalistyczne dla kadr urzędów. Sekretarz przypomniała, że koncepcja projektu
w ramach tego poddziałania została opracowana w 2007 roku i przedstawiona na posiedzeniu Zarządu
Powiatu. Zgodnie protokołem Nr 48/2007 z posiedzenia Zarządu Powiatu odbytego w dniu 6 grudnia
2007 roku, Zarząd wyraził zgodę na przygotowanie projektu „Poprawa obsługi obywatela i
modernizacja zarządzania Starostwem Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej”. Jednak z chwilą
ogłoszenia konkursu okazało się, że minimalna wartość projektu musi wynosić 800 000 zł
i obejmować, co najmniej 10 jednostek samorządu terytorialnego. Pojedyncza jednostka samorządowa
nie była w stanie sprostać tym wymaganiom i projekt nie został opracowany. W aktualnie ogłoszonym
konkursie ograniczenia te zostały zlikwidowane. Minimalna wartość projektu to 50 000 zł., wkład
własny j.s.t wynosić musi 10%. W związku z tym Naczelnik zwróciła się z prośbą o rozpatrzenie
możliwości przygotowania koncepcji projektu zgodnie z nową dokumentacją konkursową. W
przypadku pozytywnej decyzji Zarządu, w celu opracowania jak najlepszej koncepcji projektu
zasugerowała powołanie zespołu projektowego, w skład, którego oprócz kierownika projektu powinny
wejść osoby odpowiedzialne za stronę merytoryczną projektu (szkolenia, system zarządzania jakością),
stronę finansową, techniczną (opracowanie wniosku aplikacyjnego, monitoring, promocja projektu) oraz



ewentualnie za zamówienia publiczne.
Wicestarosta zapytał, jakie zadania będą realizowane w ramach w/w projektu?
Sekretarz poinformowała, że dofinansowaniem może być objęte 9 typów projektów m.in.:
� podnoszenie jakości, zwiększenie dostępności usług publicznych świadczonych przez urzędy
administracji samorządowej,
� wdrażanie usprawnień zarządczych w administracji samorządowej na poziomie całej organizacji, w
tym zakresie zarządzania jakością lub oceny poziomu funkcjonowania i rozwoju urzędów i w
wybranych aspektach jej funkcjonowania,
� wzmacnianie działów kadrowo – szkoleniowych jako centów zarządzania zasobami ludzkimi w
urzędach samorządu terytorialnego itp.
Dodała, że konkretne zadania zostaną opracowane w projekcie.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przygotowanie koncepcji projektu zgodnie z nową dokumentacją
konkursową.
Skarbnik - Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy (załącznik Nr
4) w sprawie uzupełnienia wniosków dot. wyodrębnienia CAZ oraz utworzenia LPIK. W nawiązaniu
do Uchwały Nr 260/XXXVIII/2009 z dnia 27
w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej wniosków PUP na dofinansowanie i wydatkowanie
środków z Funduszu Pracy, przeznaczonych na utworzenie Centrum Aktywizacji Zawodowej (CAZ)
oraz Lokalnych Punktów Informacyjno – Konsultacyjnych (LPIK), w związku z koniecznością
przesłania w formie pisemnej do Ministerstwa Pracy w ramach uzupełnienia wniosków uchwały
budżetowej Rady Powiatu Skarżyskiego, dyrektor zwrócił się z prośbą zwiększenia środków
finansowych w kwocie 41 030 zł. z przeznaczeniem na:
1. Wyodrębnienie Centrum Aktywizacji Zawodowej w kwocie: 16 480 zł. – na zakup usług
teleinformatycznych w paragrafie 4300 na potrzeby CAZ,
2. Utworzenie Lokalnych Punktów Informacyjno – Konsultacyjnych w kwocie 24 550 zł.:
- 10 000 zł. na zakup usług remontowych koniecznych do przystosowania pomieszczeń LPIK w
paragrafie 4270;
- 14 550 zł. na zakup wyposażenia LPIK w paragrafie 4210.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenia środków finansowych dla Powiatowego Urzędu Pracy w
kwocie 41 030 zł., zgodnie z pismem dyrektora PUP. Środki te zostaną przeniesione z rezerwy budżetu
powiatu.
Pan Artur Berus zapoznał zebranych pismem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik Nr 5)
zawierającym uaktualniony załącznik inwestycji rocznych do planu jednostkowego dochodów i
wydatków budżetowych na 2009 rok. Zmiana dotyczy rozszerzenia nazwy zadania na: „Przebudowę
mostu przez rzekę Kamienną w ciągu drogi nr 0446T w m. Bliżyn wraz z przebudową ul.
Langiewicza”. W uzupełnieniu Pan Artur Berus poinformował, że na zadanie to został złożony wniosek
do Ministerstwa Infrastruktury o dofinansowanie z 10% rezerwy budżetu państwa. W związku z
wyrażeniem zgody przez ministerstwo na rozszerzenie zadania
o przebudowę ul. Langiewicza, która znajduje się w tym ciągu drogi zachodzi konieczność
wprowadzenia stosownej zmiany do załącznika nr 3a budżetu powiatu na 2009 r. tj. zadania
inwestycyjne roczne w 2009 r.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie w/w zmiany do załącznika nr 3a budżetu powiatu
skarżyskiego na 2009 r. tj. zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik Nr
6) zawierające prośbę o zgodę na usunięcie suchego drzewa rosnącego przy ul. Legionów (km 249+484
str. lewa). Jest to sucha wierzba rosnąca na terenie będącym własnością Powiatu Skarżyskiego w
zarządzie TZN.
Zarząd Powiatu o zgodę na usunięcie w/w suchego drzewa rosnącego przy
ul. Legionów.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił pismo Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 4 (załącznik Nr 7) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na utworzenie w roku
szkolnym 2009/2010 klasy w zawodzie technik geodeta.



Zarząd Powiatu podtrzymał swoje stanowisko w powyższej sprawie podjęte po zakończonym naborze
uczniów do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych, nie wyrażając zgody na utworzenie w ZSP Nr
4 w roku szkolnym 2009/2010 klasy
w zawodzie technik geodeta. Decyzja ta jest podyktowana głównie tym, że w ZSP
Nr 4 nie dokonano naboru na pełną klasę na kierunek technik geodeta. Ponadto organ prowadzący dąży
do uporządkowania kierunków kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu skarżyskiego.
Działanie to pozwoli również na uniknięcie tworzenia klas dwuzawodowych, a co za tym idzie
zmniejszenie kosztów związanych z prowadzeniem tego typu klas. Od 01.09.2009 r. ZSP Nr 4 będzie
częścią Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
(załącznik Nr 8) zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na zawarcie umowy z właścicielem automatu
do wydawania napojów gorących, zamontowanym w CKP, na okres 3 lat.
Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu do przygotowania
stosownej uchwały w powyższej sprawie.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik Nr
9), w którym w związku ze zbliżającym się terminem tj. 01.08.2009 r. rozpoczęcia realizacji projektu pt.
„Wiedza naszym bogactwem” Priorytet IX Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości
szkolnictwa zawodowego przypomina, iż zgodnie z projektem ma pełnić funkcję koordynatora projektu
i w związku z tym poczynić w najbliższym czasie odpowiednie kroki cywilno- prawne np. podpisać
umowy zlecenia z osobami zatrudnionymi w projekcie, by móc rozpocząć w/w realizację.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe pismo. Jednocześnie Zarząd wskazał, że do dnia
31.08.2009 r. Pani Marta Sosińska jest dyrektorem szkoły
i związku z tym wykonuje wszystkie zadania leżące w gestii dyrektora. Ponadto zobowiązano Wydział
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do sprawdzenia w w/w projekcie czy wymagane jest zawarcie
umowy z Dyrektorem szkoły.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik
Nr 10), w którym w związku z licznymi zapytaniami pacjentów dot. usprawnienia istniejącego
połączenia komunikacyjnego na trasie szpital ul. Szpitalna 1, a II budynek szpitalny ul. Ekonomii 4,
wnioskuje o wyrażenie zgody na lokalizację przystanku „bus” na terenie szpitalnym przy ul. Ekonomii 4
w Skarżysku – Kamiennej. Powyższe ma na celu uruchomienie regularnej linii bus, umożliwiającej w
sposób ciągły obsługę pasażerską pacjentów oraz pracowników służby zdrowia. Następnie przedstawił
opinię Naczelnika Wydziału Komunikacji
i Transportu do powyższego wniosku, zgodnie z którą:
1. Zgodę na lokalizację przystanku wydać może właściciel terenu lub zarządzający nim, czyli Zarząd
Powiatu. Naczelnik zaproponował wydanie zgody bo jest to wymóg formalny i nie pociąga za sobą
żadnych kosztów. Odpowiednio przygotowane miejsce – utwardzone oraz oznakowane (słupek i znak
D-15) wykonać może ZOZ po upewnieniu się, że konkretna trasa autobusowa zostanie wprowadzona.
ZOZ zapewni zimą bezpieczny zjazd drogą dojazdową po stronie północnej budynku ze względu na
dość znaczny spadek oraz uniemożliwi blokowanie przejazdu wokół budynku.
2. Możliwe jest uruchomienie nowej linii autobusowej regularnej na przykładowej trasie Szpital
Powiatowy ul. Szpitalna – II budynek szpitalny ul. Ekonomii 4 –
ul. 1 Maja – ul. Langiewicza (pętla). Linia musi być rentowna dla tego trasa musi być przedłużona na
przykład jak w pkt. 2 (wniosek z rozmów z potencjalnymi przewoźnikami). O uruchomienie takiej linii
musi wnioskować przewoźnik, jeśli uzna, ze jest opłacalna. Jeśli trasa nie wykracza poza Powiat
odpowiednie zezwolenie na linię regularną wyda Starosta Skarżyski.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na lokalizację przystanku „bus” na terenie szpitalnym przy ul. Ekonomii
4 w Skarżysku – Kamiennej. Jednocześnie Zarząd zaznaczył, że po stronie ZOZ-u leży obowiązek
odpowiedniego zabezpieczenia trasy przejazdu przez teren szpitala.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo właściciela firmy 'Usługi Projektowe i
Geodezyjne' Pana Krzysztofa Soji (załącznik Nr 11) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zamianę
wynajmowanego lokalu użytkowego znajdującego się na II piętrze budynku przy ul. Sikorskiego 20 w



Skarżysku - Kamiennej, oznaczonego numerem 234 o powierzchni 9,9 m2 na lokal nr 232 znajdujący
się w tym samym budynku o powierzchni 13,20 m2 na dotychczasowych warunkach. W dniu 5
czerwca br. został ogłoszony przetarg ustny nieorganiczony na najem lokalu użytkowego nr 232, jednak
z dniu 19 czerwca br. nie został rozstrzygnięty z powodu braku oferentów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zamianę lokali od dnia 1 lipca 2009 r. na dotychczasowych
warunkach.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ……………………….
2. J. Garbala ………………………..
3. A. Berus …………………………
4. J. Ordyński ………………………

Załączników 11:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu
medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego,
Załączniki nr 3 – pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich,
z dnia 30.06.2009 r.,
Załączniki nr 4 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, z dnia 01.07.2009 r.,
Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 29.06.2009 r.,
Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych, z dnia 25.06.2009r.,
Załącznik nr 7 – pismo Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4, z dnia
29.06.2009 r.
Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 29.06.2009 r.
Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych, z dnia 25.06.2009r.,
Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 10.06.2009 r.
Załącznik nr 11 – pismo właściciela firmy 'Usługi Projektowe i Geodezyjne' Pana Krzysztofa Soji, z



dnia 25.06.2009 r.
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